
１　選挙期日 （ 告示）

２　投票結果

人 人 人

人 人 人

人 人 人

％ ％ ％

３　開票結果 （選挙すべき議員数 10 人）

投票総数 票 持帰りその他 票

有効投票数 票 法定得票数 票

無効投票数 票 供託物没収点 票

無効投票率 ％

性別 当落

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

女 落

候補者氏名 職業 党派 得票数

正根　秋雄 会社役員 無所属 589.000

岩泉　盛利 町議会議員 無所属 394.000

千代谷　誠 町議会議員 無所属 325.000

加藤　正喜 クリーニング業 無所属 324.000

石戸　秀雄 漁業 無所属 290.000

自営業 無所属 314.000

傳法　清孝 会社員 無所属 272.000

野﨑　信行 会社員 無所属 279.000

348.000

熊谷　ヒサ子 会社役員 無所属 249.000

421.000

0.000

3,805.000

平成23年4月24日 4月19日

区分

当日有権者数

投票者数

3,843

3,805

38

0.99

0

95.125

―

666

73.46

2,497

按分切捨て

合　　　計

宮野　昭一 会社役員 無所属

小林　和美 会社取締役 無所属

竹内　弘

選挙結果大間町議会議員一般選挙

2,000

497

80.10

5,006

3,843

1,163

76.77

棄権者数

投票率

男 女 計

2,509

1,843


